330省道淮安北段建设工程环境影响评价
公众参与第一次公示
中设设计集团股份有限公司受江苏省淮安市公路管理处委托编制330省道淮安北段建设工程环境影响报告书，根据《环境影响评价公众参与暂行办法》（国家环保总局环发[2006]28号）要求，现就该项目环境影响评价有关情况公告如下：
一、项目概况
名称：330省道淮安北段建设工程
概要：本项目道路等级为二级公路，设计车速80km/h，双车道标准建设。推荐方案起自和平镇东侧的205国道，西行下穿宁连高速公路后偏向北绕越和平镇，在高堰渡口处跨越二河，利用高堰社区既有道路向西北延伸，跨越张福河后偏向西行，与王顺公路交叉后西行经冯庄、鱼塘村、天河村，在韩桥乡北侧布线，跨越赵公河后继续西行经赵河村、湖村，在湖村八组北侧跨越淮泗河后进入宿迁市域，路线全长18.48km。
项目施工期，施工影响范围内的环境质量会有所下降，运营期，对沿线敏感点的声环境、水环境、环境空气等将通过相关合理可行的环保措施进行有效保护。
二、委托单位情况
委托单位名称：江苏省淮安市公路管理处
地址：淮安市清江浦区淮海北路75号（邮编：223001）
联系电话：0517-83946757
三、环境影响评价单位情况
环评单位名称：中设设计集团股份有限公司
联系人：字素平
电话：025-88018888-7303     邮箱：756751942@qq.com
通讯地址：江苏省南京市秦淮区紫云大道9号
四、环境影响评价工作程序及主要内容
1、工作程序：

1）建设单位和评价单位签订评价合同

2）落实评价人员、调研、收集资料、踏勘现场

3）环境现状分析、环境影响预测分析，编制环境影响报告书，提出环保对策与建议，给出结论

4）召开专家审查会对报告进行评审

5）根据评审意见、报告书修改补充后，上报环保管理部门
2、主要评价内容：

1）环境现状调查及评价

2）环境影响识别及筛选

3）环境影响预测及评价

4）提出环境影响减缓措施及环保措施
五、征求公众意见的主要事项

1） 对本建设项目的看法和态度；

2） 对本建设项目的建设性意见；
3） 对本建设项目在环境保护方面的建议和要求。
六、公众提出意见的主要方式
公众可通过以上联系方式提交意见，通过发送电子邮件、电话、传信函或者面谈等方式，发表对该项目建设及环评工作的意见看法。

    受理意见和建议时间：自公示之日起10个工作日内。